



CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2001001 / 20.21
FLS. 2136
RUB. _____

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2001001/2021
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2021

OBJETO: seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa para o fornecimento de material de expediente, de forma parcelada, para atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração nº 2001001/2021, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 007/2021, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente certame.

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: DISB'L PAPELARIA LTDA-ME



DISB'L PAPELARIA LTDA - EPP

Rua 18 de novembro, nº197. Bairro: Canto da Fabril. São Luís – MA.

DISB'L Fones: (98) 3302-3730 / 3302-3731. CNPJ: 11.779.667/0001-50 e Insc. Est: 120964880

PAPELARIA

E-mail: disblpapelaria@yahoo.com.br

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2001001 / 2021

FLS. 2137

RUB. _____

ADEQUAÇÃO

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE (MA)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, nº 1670, Bairro Aeroporto - Trizidela do Vale (MA)

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021 (SRP)

Processo Administrativo nº 2001001/2021.

Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de empresa para o fornecimento de material de , de forma parcelada, para atender as necessidades do município de Trizidela do Vale/MA nos termos das leis 10.520/02, 8.666/93, conforme especificações do Termo de Referência -Anexo I do Edital.

Data da realização do certame: 11 de março de 2021, às 08h21min.

Prezados Senhores,

Proposta que faz a empresa DISB'L PAPELARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 11.779.667/0001-50, sediada na Rua dezoito de novembro, nº 197, Canto da Fabril, São Luís (MA), à Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale/MA, para fornecimento dos objetos abaixo:

Item	Discriminação	Marca	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Valor unitário por extenso	Preço Total	Valor total por extenso
5	Bexiga Lisa Sortida.	Happyday	PACOTE	1750	3,63	três reais e sessenta e três centavos	6.352,50	seis mil e trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
22	Caneta Para Retroprojektor. Material: Corpo E Tampa Em Plástico, Ponta De 2mm Em Poliacetato, Para Escrita Em Acetato, PVC E Poliéster, Tinta A Base De Álcool. Cor Tinta: Preta.	Jocar Office	UNIDADE	70	1,51	um real e cinquenta e um centavos	105,70	cento e cinco reais e setenta centavos
23	Caneta Para Retroprojektor. Material: Corpo E Tampa Em Plástico, Ponta De 2mm Em Poliacetato, Para Escrita Em Acetato, PVC E Poliéster, Tinta A Base De Álcool. Cor Tinta: Vermelha.	Jocar Office	UNIDADE	70	1,51	um real e cinquenta e um centavos	105,70	cento e cinco reais e setenta centavos
24	Caneta Para Retroprojektor. Material: Corpo E Tampa Em Plástico, Ponta De 2mm Em Poliacetato, Para Escrita Em	Jocar Office	UNIDADE	70	1,51	um real e cinquenta e um centavos	105,70	cento e cinco reais e setenta centavos



DISB'L PAPELARIA LTDA - EPP

Rua 18 de novembro, nº197. Bairro: Canto da Fabril. São Luis - MA.

DISB'L Fones: (98) 3302-3730 / 3302-3731. CNPJ: 11.779.667/0001-50 e Insc. Est.: 120964880

PAPELARIA

E-mail: disblpapelaria@yahoo.com.br - TRIZIDELA DO VALE

	Acetato, PVC E Poliéster, Tinta A Base De Álcool. Cor Tinta: Azul.								PROC. 2001001 / 20 21 FLS. 2138 RUB.
33	Cola Em Bastão, Atóxica, A Base De Água, Lavável, Com Tampa Hermética Para Evitar Ressecamento. Embalagem: Tubo Com No Mínimo 20 Gramas. TB - 20 g.	Leo e Leo	UNIDADE	280	1,12	um real e doze centavos	313,60	trezentos e treze reais e sessenta centavos	
48	Fita Adesiva Transparente 12mmx10m. Cores Variadas.	Eurocel	UNIDADE	230	0,52	cinquenta e dois centavos	119,60	cento e dezenove reais e sessenta centavos	
50	Fita Adesiva Dupla Face Polipropileno 12mm x 30m.	Eurocel	UNIDADE	170	3,50	três reais e cinquenta centavos	595,00	quinhentos e noventa e cinco reais	
61	Lâmina inoxidável Para Estilete Largo, Medindo 11 X 1,8 Cm. CX - 10 Und.	LeoArte	EMBALAGEM	40	3,52	três reais e cinquenta e dois centavos	140,80	cento e quarenta reais e oitenta centavos	
83	Pasta De Cartolina Plastificada Com Prendedor, Dimensões 230 X 335 mm, Na Cor Preta.	Policart	UNIDADE	390	1,20	um real e vinte centavos	468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais	
89	Pasta De Cartolina Plastificada Com Prendedor, Dimensões 240 X 345mm, Gramatura 180g/M2, Na Cor Vermelha.	Policart	UNIDADE	270	1,20	um real e vinte centavos	324,00	trezentos e vinte e quatro reais	
105	Plástico Transparente (Saco documento) Med. 24 X 33 Cm, C/ 4 Furos, Granulação 0,20. PCT c/ 100 und.	DAC	PACOTE	30	22,00	vinte e dois reais	660,00	seiscentos e sessenta reais	
118	Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.	Classe	UNIDADE	235	11,90	onze reais e noventa centavos	2.796,50	dois mil e setecentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos	

Valor total dos itens Objeto deste Pregão Eletrônico SRP nº 007/2021 em R\$	R\$ 12.087,10
Doze mil e oitenta e sete reais e dez centavos	

Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes. A Proposta contém valor unitário e total dos itens em algarismo e por extenso e, por fim, o valor total de cada lote, em algarismo e por extenso, em Real, com no máximo dois algarismos após a vírgula, conforme especificações constantes no Termo de Referência do Pregão Eletrônico SRP nº 007/2021. Nos preços propostos deverão estar incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.

O prazo de validade desta Proposta é de 90 (noventa) dias consecutivos a contar da data de sua apresentação.

Declaramos que cumprimos os requisitos estabelecidos no artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 2006, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49;



DISB'L PAPELARIA LTDA - EPP

Rua 18 de novembro, nº197. Bairro: Canto da Fabril. São Luís - MA.

DISB'L Fones: (98) 3302-3730 / 3302-3731. CNPJ: 11.779.667/0001-50 e Insc. Est.: 120964880

PAPELARIA

E-mail: disblpapelaria@yahoo.com.br CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2001001 / 20 21

FLS. 2139

RUB. _____

Declaramos que estamos ciente e concordamos com as condições contidas no Edital e seus anexos;

Declaramos que cumprimos os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias;

Declaramos que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;

Declaramos que não empregamos menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não empregamos menor de 16 anos, nos termos do artigo 7º, XXXIII, da CF;

Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrução Normativa SLTI/MP nº 2, de 16 de setembro de 2009;

Declaramos que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal;

Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados à CONTA CORRENTE Nº. 39.112-3, AGÊNCIA Nº 1639-X, BANCO DO BRASIL, em nome de DISB'L PAPELARIA LTDA.

Do responsável pela assinatura do contrato: Maria de Jesus Costa Sá, portadora da Identidade nº 6489493-2 SSP/MA e do CPF nº 529.185.213-53, sendo a mesma Representante Legal da Referida Empresa.

São Luís (MA), 12 de março de 2021.

Atenciosamente,


DISB'L PAPELARIA LTDA
Maria de Jesus Costa Sá
CPF nº 529.185.213-53
Representante Legal